

Presidente Direttore Generale Direzione Affari Amministrativi e del Personale Direttori di Struttura Direttori di Sezione e p.c. Personale della Sezione di Milano

> Gestione WEB Albi INGV

Decreto n. 38/2017

Oggetto: Sezione di Milano - Costituzione Collegio di Sezione

## IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la "Delega al Governo in materia di riordino degli Enti di Ricerca";

**VISTO** il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca" in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell'INGV, approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca con nota n. 26802 del 31/10/2013 e adottato dal Consiglio di Amministrazione con Delibera n. 102 del 02/10/2013, ed in particolare, l'art. 15, comma 2 che stabilisce la composizione del Collegio di Sezione;

**VISTO** il Decreto del Direttore Generale dell'INGV n. 406 del 01/09/2016 concernente l'assegnazione dell'incarico di Direttore della Sezione di Milano;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 357 del 28/04/2017, con la quale sono state approvate le Unità Funzionali delle Sezioni dell'INGV, come proposte dai Direttori di Sezione;

VISTO il DDG n. 738 del 27/12/2016 con il quale viene nominata la Responsabile del Servizio Amministrativo della Sezione di Milano;

**VISTO** l'esito delle elezioni dei Rappresentanti del Personale e dei Gruppi di Ricerca per la costituzione del Collegio di Sezione di cui al Prot. n. 2164 del 12/10/2017;

**RAVVISATA** la necessità di procedere alla costituzione del Collegio di Sezione della Sezione INGV di Milano;

Sezione di MILANO

Via Bassini, 15

20133 MILANO | Italia Tel.: +39 0223699280 Fax: +39 0223699267 aoo.milano@pec.ingv.it www.mi.ingv.it stituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale - U N. 0013528 del 13/10/2017





## **DECRETA**

E' costituito il Collegio di Sezione INGV Milano con la seguente composizione:

- Dott. Paolo Augliera Direttore con funzioni di Presidente
- Sig. Santi Mirenna RUF Servizi Tecnici e Informatici
- Dott. Marco Massa RUF Monitoraggio Geofisico
- Sig.ra Mara Plazzotta Responsabile del Servizio Amministrativo
- Dott. Andrea Rovida Rappresentante del Personale I-III livello
- Dott. Davide Piccarreda Rappresentante del Personale IV-VIII livello
- Dott.ssa Lucia Luzi Rappresentante dei Referenti dei Gruppi di Ricerca

Il Collegio di Sezione svolge le funzioni di cui all'art. 15, comma 1 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV.

SEZIONE DI SEZIONE DI

IST. NAZ DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA IL DIRETTORE SEZIONE DI MILANO Dr. Paolo AUGLIERA

Sezione di MILANO

Via Bassini, 15

20133 MILANO | Italia Tel.: +39 0223699280 Fax: +39 0223699267 aoo.milano@pec.ingv.it www.mi.ingv.it